
 

 

               SLUŽBENI GLASNIK  

                       GRADA POREČA – PARENZO 

Poreč-Parenzo,  

26. travnja 2024. 

Broj: 07/2024  

 

IZDAVAČ: Upravni odjel za opću upravu 

UREDNIŠTVO: Obala m. Tita 5/I Poreč-Parenzo 

IZLAZI PO POTREBI 

web: www.porec.hr 
 

 

  

 

SADRŽAJ 

II. GRADONAČELNIK 

 

23. Odluka o izmjenama i dopuni Odluke o dodjeli učeničkih i 

studentskih stipendija  

 

251  

24. Izmjena Odluke o osnivanju i imenovanju Komisije za poslovne 

prostore i javne površine 

 

251 

25. Odluka o davanju prethodne suglasnosti na Odluku o izmjeni Odluke 

o cjeniku komunalne usluge parkiranja na uređenim javnim 

površinama  

 

 

252 

26. Odluka o davanju prethodne suglasnosti na Odluku o utvrđenju  

alternativnog parkirališta - parkiralište Kantina 

 

255 

27. Zaključak o dodjeli priznanja Grada Poreča-Parenzo 257 

 

 

 

 

 

 

http://www.porec.hr/


Broj:07/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 251 

 

 
 

23.  

 Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo“, broj 2/13, 10/18 i 2/21), na prijedlog Upravnog odjela za društvene djelatnosti 

KLASA:604-02/22-01/05 URBROJ:2163-6-21/06-24-3 od 10. travnja 2024. godine, 

Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je, 16. travnja 2024., donio sljedeću  
                      

ODLUKU 

o izmjenama i dopuni Odluke o dodjeli učeničkih i studentskih stipendija  

 

Članak 1. 

U Odluci o dodjeli učeničkih i studentskih stipendija (,,Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo” broj 8/22), u članku 9., stavak 2., podstavak 1. mijenja se i glasi: 

,, - da ukupni godišnji prihod obitelji po članu za proteklu godinu ne prelazi 4.600 eura.”  

U članku 9. iza stavka 4. dodaje se stavak 5. koji glasi: 

,,Ukoliko broj kandidata koji udovoljava uvjetima za dodjelu stipendije iz socijalnog programa 

bude manji od broja stipendija koje se dodjeljuju iz socijalnog programa, preostali broj 

stipendija će se dodijeliti kao stipendije za deficitarna zanimanja.” 

 

Članak 2. 

U članku 15., stavak 1., točka D. tekst: 
Godišnji  prihod obitelji po članu do 15.000,00 kuna 30 

15.000,01 – 30.000,00 kuna 20 

30.000,01 – 40.000,00 kuna 10 

 

mijenja se i glasi: 
Godišnji  prihod obitelji po članu do 2.300,00 eura 30 

2.300,01 – 4.600,00 eura 20 

4.600,01 – 6.100,00 eura 10 

 

Članak 3. 

 Ova odluka stupna na snagu osmog dana od dana objave u ,,Službenom glasniku Grada 

Poreča-Parenzo”. 

                                   GRADONAČELNIK 

                           Loris Peršurić, v.r. 

KLASA: 024-01/24-01/138 

URBROJ: 2163-6-09/01-24-2 

Poreč-Parenzo, 16. travnja 2024.  

 

 

 

24. 

 Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo” broj 02/13, 10/18 i 2/21), članka 10. Poslovnika o radu Gradonačelnika Grada Poreča-

Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo” broj 08/09 i 4/22) Gradonačelnik Grada 

Poreča-Parenzo je, 18. travnja 2024. godine, donio sljedeću 

 

Izmjenu Odluke o osnivanju i imenovanju Komisije  

za poslovne prostore i javne površine 

 

 



Broj:07/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 252 

 

 
 

 

 

Članak 1. 

Mijenja se članak 2. Odluke o osnivanju i imenovanju Komisije za poslovne prostore i 

javne površine („Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo” broj 05/22), i glasi: 

,,U Komisiju za poslovne prostore i javne površine imenuju se: 

1. Boris Bulatović, za predsjednika, 

2. Darko Saftić, za zamjenika predsjednika, 

3. Marin Paliska, za člana, 

4. Abdurahman Dželili, za člana, 

5. Michela Bravar Kovačić, za članicu.“       

                                  

Članak 2. 

 Ova Izmjena Odluke stupa na snagu prvoga dana od dana objave u „Službenom 

glasniku Grada Poreča-Parenzo“.  

 

                         GRADONAČELNIK 

                                                 Loris Peršurić, v.r. 

KLASA: 023-01/22-01/52  

URBROJ : 2163-6-09/01-24-4  

Poreč-Parenzo, 18. travnja 2024.   

 

25. 

 

Na temelju članka 55. Zakona o komunalnom gospodarstvu (,,Narodne novine“ broj 68/18, 

110/18 i 32/20 ) i članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo (,,Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo“ broj 02/13, 10/18 i 02/21), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo donio je 19. travnja 

2024. sljedeću 

ODLUKU 

o davanju prethodne suglasnosti na Odluku o izmjeni Odluke o cjeniku komunalne 

usluge parkiranja na uređenim javnim površinama  

 

Članak 1.  

 Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo donio je Odluku o davanju prethodne suglasnosti 

na Odluku o cjeniku komunalne usluge parkiranja na uređenim javnim površinama ("Službeni 

glasnik Grada poreča-Parenzo", broj 13/22), a koja se primjenjuje od 01. siječnja 2023. godine. 

 

Članak 2. 

 Daje se prethodna suglasnost na Odluku o izmjeni Odluke o cjeniku komunalne usluge 

parkiranja na uređenim javnim površinama koju je donio Nadzorni odbor Usluge Poreč d.o.o. 

Poreč dana 12.04.2024. godine u tekstu koji čini sastavni dio ove Odluke. 

 

Članak 3.  

 Ova Odluka objavit će se u ,,Službenom glasniku Grada Poreča-Parenzo“, a primjenjuje 

se od 01. svibnja 2024. godine.  

 
 

 

 

 



Broj:07/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 253 

 

 
 

Privitak:  

Odluka o izmjeni Odluke o cjeniku komunalne usluge parkiranja na uređenim javnim površinama 

                                                                               

                                                                                                              GRADONAČELNIK 

                                                                                                                Loris Peršurić, v.r. 

 

KLASA: 024-01/24-01/151 

URBROJ: 2163-6-09/01-24-2 

Poreč-Parenzo, 19. travnja 2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



Broj:07/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 254 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj:07/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 255 

 

 
 

 

26. 

Na temelju članka 5. stavka 2. Odluke o organizaciji, upravljanju i naplati parkiranja na javnim 

parkiralištima Grada Poreča-Parenzo (,,Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 22/19 ) i 

članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo (,,Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 

02/13, 10/18 i 02/21), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je, 19. travnja 2024., donio  

sljedeću 

ODLUKU 

o davanju prethodne suglasnosti na Odluku o utvrđenju  

alternativnog parkirališta- parkiralište Kantina 

 

Članak 1. 

 Daje se prethodna suglasnost na Odluku o izmjeni Odluke o utvrđenju alternativnog 

parkirališta- parkiralište Kantina koju je donio Nadzorni odbor Usluge Poreč d.o.o. Poreč dana 

12.04.2024. godine u tekstu koji čini sastavni dio ove Odluke. 

 

Članak 2.  

 Ova Odluka objavit će se u ,,Službenom glasniku Grada Poreča-Parenzo“, a primjenjuje 

se danom objave.  

 

Privitak:  

- Odluka o utvrđenju alternativnog parkirališta - parkiralište Kantina     

 

                                                                                  

                                                                                                                 GRADONAČELNIK 

                                                                                                                   Loris Peršurić, v.r. 

KLASA: 024-01/24-01/148 

URBROJ: 2163-6-09/01-24-2 

Poreč-Parenzo, 19. travnja 2024. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj:07/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 256 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj:07/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 257 

 

 
 

 

27. 

Na temelju članka 12. Odluke o priznanjima Grada Poreča („Službeni glasnik Grada Poreča“, 

br. 1/01 i 2/03), članka 49.a Poslovnika o radu Gradonačelnika Grada Poreča-Parenzo 

(„Službeni glasnik Grada Poreča“, br. 8/09 i 4/22) i članaka 11. i 53. Statuta Grada Poreča-

Parenzo (,,Službeni glasnik Grada Poreča“ br. 2/13, 10/18 i 2/21) Gradonačelnik Grada Poreča-

Parenzo je, 26. travnja 2024. godine, donio sljedeći  

 

Z A K L J U Č A K 

o dodjeli priznanja Grada Poreča-Parenzo 

 

I. 

Priznanje Grada Poreča-Parenzo – ZAHVALNICA u 2024. godini dodjeljuje se: 

 

1. Sonji Vojinović, iz Baderne, Rakovci 23, 

2. Ivanu Ergović, iz Novigrada, Branka Fučića 4, 

3. Vedranu Mataiji, iz Poreča, Rovinjska 47, 

4. Finki Sokolović, iz Varvari, St. Diklić 7, 

5. Smiljanu Ivančiću, iz Poreča, Vukovarska 5. 

 

II. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo“. 

                                                                                                                GRADONAČELNIK 

                                                                                                            Loris Peršurić, v.r. 

KLASA: 024-01/24-01/164 

URBROJ: 2163-6-09/01-24-1 

Poreč-Parenzo, 26. travnja 2024. 

 

 

 

 

 

 


